
Giovanile 70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
Arcieri Iuvenilia (G2101024)
Torino (TO), 17-04-2021
Giudici di Gara: Federico Messa Defereria
Direttore dei Tiri: Riccardo Sino
Comitato Organizzatore: Enrica Garetto, Roberto Ruggiero, Gabriele Giovine

Assoluti Arco Olimpico Junior Femminile
T# 20

T# 

17-04-2021 @ 16:50

1
4

ALOISI Francesca 01066 -Bye-

T# 21
T# 22

17-04-2021 @ 16:50

3
2

VASSAROTTI Francesca
CERNUSCO Carlotta

01036

01052

6
0

Bronzo

 
Cernusco C. -Bye-

Oro
T# 20 17-04-2021 @ 17:10

T# 21

Aloisi F.
Vassarotti F.

6
4
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